

DYHR ApS

Håndværkervænget 22
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2017

Flemming Dyhr Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DYHR ApS Håndværkervænget 22 4873 Væggerløse Telefonnummer: 40114069 CVR-nr: 89437512 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Jernbanegade 19 4800 Nykøbing F.
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at drive udlejningsvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 390.871 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		34.929	31.225
Personaleomkostninger	1	0	-5.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		128.000	0
Resultat af ordinær primær drift		162.929	25.880
Andre finansielle indtægter		371.058	117.785
Øvrige finansielle omkostninger		-32.414	-255.732
Ordinært resultat før skat		501.573	-112.067
Skat af årets resultat	2	-110.702	23.978
Årets resultat		390.871	-88.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	100.000
Overført resultat		287.471	-188.089
I alt		390.871	-88.089

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		885.450	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	885.450	250.000
Anlægsaktiver i alt		885.450	250.000
Tilgodehavende skat		13.703	10.985
Andre tilgodehavender		76.638	4.472
Periodeafgrænsningsposter		15.793	14.986
Tilgodehavender i alt		106.134	30.443
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.410.079	2.079.775
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.410.079	2.079.775
Likvide beholdninger		34.165	121.302
Omsætningsaktiver i alt		2.550.378	2.231.520
Aktiver i alt		3.435.828	2.481.520

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.037.987	1.750.516
Forslag til udbytte		103.400	100.000
Egenkapital i alt		2.641.387	2.350.516
Hensættelse til udskudt skat		25.096	1.118
Hensatte forpligtelser i alt		25.096	1.118
Skyldig selskabsskat		86.724	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		86.724	0
Gæld til banker		587.596	0
Skyldig selskabsskat		0	42.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.082	71.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.943	15.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		682.621	129.886
Gældsforpligtelser i alt		769.345	129.886
Passiver i alt		3.435.828	2.481.520

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.750.516	100.000	2.350.516
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	287.471	103.400	390.871
Egenkapital, ultimo	500.000	2.037.987	103.400	2.641.387

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Rateforsikring	0	5.345

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	86.724	0
Regulering af udskudt skat	23.978	-23.978
	110.702	-23.978

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli	1.821.764
Tilgang	635.450
Afgang	0
Kostpris 30. juni	2.457.214
Af- og nedskrivning 1. juli	-1.571.764
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning 30. juni	-1.571.764
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	885.450

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på kr. 587.596, er der stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 2.410.079.